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23 marca 2026

Sukcesy łuczników KS Stella Kielce przy wsparciu
Samorządu Województwa

Młodzi łucznicy kieleckiej Stelli udowodnili, że należą do krajowej czołówki. Dzięki
dofinansowaniu z budżetu Województwa Świętokrzyskiego zawodnicy wzięli udział w
Halowych Mistrzostwach Polski, przywożąc z nich brązowy medal oraz wysokie
miejsca w klasyfikacji indywidualnej.
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Wspieranie rozwoju sportu dzieci i młodzieży to jeden z priorytetów Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego. Realizacja zadań publicznych współfinansowanych przez
Urząd Marszałkowski pozwala naszym talentom na regularne starty w najważniejszych
imprezach rangi mistrzowskiej.

Brąz dla juniorów w Dąbrowie Tarnowskiej

W dniach 27–28 lutego 2026 r. hala sportowa w Dąbrowie Tarnowskiej stała się areną
zmagań najlepszych juniorów i młodzieżowców w kraju. Dzięki dotacji w wysokości 2 000 zł,
Zarząd Województwa sfinansował pobyt, wyżywienie oraz opłaty startowe dla
reprezentantów KS Stella Kielce.
Inwestycja w młode talenty przyniosła wymierny efekt – drużyna juniorów w składzie:
Kacper Kałuża, Maciej Mrozik, Karol Rokita oraz Mikołaj Walczyk wywalczyła brązowy
medal Mistrzostw Polski! Świetna współpraca i ogromne zaangażowanie zaowocowały
miejscem na podium, promując jednocześnie zdrowy styl życia i wysoki poziom
świętokrzyskiego łucznictwa.

Igor Rogowski w czołówce najlepszych w Polsce

Kolejny tydzień przyniósł emocje w Łodzi, gdzie w dniach 7–8 marca 2026 r. odbyły się
Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych. Na ten cel Zarząd Województwa
przeznaczył kwotę 2 500 zł.
Nasi zawodnicy pokazali hart ducha, zdobywając cenne punkty w ogólnopolskiej klasyfikacji
współzawodnictwa sportowego. Na szczególne wyróżnienie zasługuje występ Igora
Rogowskiego, który w kategorii łuków klasycznych zajął 5. miejsce w Polsce. To
potwierdzenie ogromnego potencjału zawodnika i dowód na to, że systematyczne treningi
pozwalają pukać do drzwi krajowej elity.

Sportowa wizytówka regionu

Udział w zawodach to nie tylko walka o medale, ale przede wszystkim poprawa sprawności
fizycznej młodzieży oraz doskonała promocja województwa świętokrzyskiego na sportowej
mapie Polski.
Gratulujemy zawodnikom oraz trenerom KS Stella Kielce i życzymy kolejnych celnych
strzałów!

fot. Stella Kielce
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Galeria zdjęć
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